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[bookmark: _Hlk535842107]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowalne pn. Budowa drogi od drogi powiatowej Nr 1153B do drogi gminnej Nr 102016B z nawierzchni żwirowej na nawierzchnię utwardzoną w msc. Okuniowiec gm. Suwałki


WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający  zamieszcza na stronie internatowej prowadzonego postępowania treść pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami/modyfikacją SWZ:  

Pytanie nr 1:
W załączonym przedmiarze poz. 12, mowa jest o wykonaniu cieku podchodnikowego dł 15 m Wykonanie cieków podchodnikowych prefabrykowanych mb 15

	[bookmark: _Hlk89153932]Wykonanie cieków podchodnikowych prefabrykowanych
	mb
	15




Zwracamy się o wskazanie materiałów wraz z podaniem wymiarów z jakich ma być wykonany ten ciek oraz załączenie szczegółu konstrukcyjnego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający wyjaśnia, że ciek podchodnikowy należy wykonać z elementów prefabrykowanych z katalogu Transprojektu Gdańsk „elementy odwodnieniowe dróg”.

Pytanie nr 2:
W załączonym przedmiarze poz. 19 mowa jest o ustawieniu obrzeży 20*6
	brzeża betonowe o wymiarach 20x6cm na podsypce piaskowej, z wypełnieniem spoin zaprawą cementową
	m
	1100



Natomiast wg „opis tech. wykonania” ciąg pieszo rowerowy ograniczony jest obrzeżem 8*30cm Zwracamy się o jednoznaczne określenie jakie obrzeże należy zastosować do ograniczenia ciągu pieszo rowerowego i czy na podsypce piaskowej czy cementowopiaskowej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wyjaśnia, że należy zastosować obrzeże 8*30 cm na podsypce piaskowej zgodnie z projektem budowlanym. 


[bookmark: _Hlk84236775]Pytanie nr 3:
W załączonym przedmiarze drogowym poz. 6 jest mowa o zabezpieczeniu istniejącego światłowodu który jest własnością HAWE Telekom i IChB PAN PCSS.

	Zabezpieczenie istniejących światłowodów zgodnie z warunkami właścicieli linii
	szt
	1



Warunki techniczne wydane przez Operatorów tego światłowodu wskazują na potrzebę wykonania projektu przebudowy kolizji oraz zabezpieczenia rurami osłonowymi w przypadku zbliżeń z nowo budowaną infrastrukturą. W związku z powyższym zwracamy się o zamieszczenie uzgodnionego projektu przebudowy i zabezpieczeń linii światłowodowej 5tc własności HAWE Telekom i IChB PAN PCSS oraz naniesienie zmian w przedmiarze z podaniem rodzaju i długości zabezbieczenia. Pragniemy poinformować że zgodnie z ustawą PZP przedmiot zamówienia musi być opisany jednoznacznie i bez możliwości różnej interpretacji przez poszczególnych oferentów na etapie ofertowania.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający wyjaśnia, że właściciele sieci światłowodowych uzgodnili bez konieczności przebudowy. Uzgodnienie w załączeniu. 

Pytanie nr 4:
Zamawiający uzupełnił dokumentację o SST na wykonanie nawierzchni betonowej. Zamieszczona SST w swojej treści nie zawiera podstawowych i wymaganych parametrów odbiorowych. W związku z brakiem istotnych zapisów zwracamy się o podanie parametru wymaganej równości podłużnej wykonanej nawierzchni betonowej przed odbiorem i upływem okresu gwarancyjnego.
[bookmark: _Hlk84236980]
Pytanie nr 5:
Zamawiający uzupełnił dokumentację o SST na wykonanie nawierzchni betonowej. Zamieszczona SST w swojej treści nie zawiera podstawowych i wymaganych parametrów odbiorowych. W związku z brakiem istotnych zapisów zwracamy się o podanie parametru wymaganej równości poprzecznej wykonanej nawierzchni betonowej przed odbiorem i upływem okresu gwarancyjnego.

Pytanie nr 6:
Zamawiający uzupełnił dokumentację o SST na wykonanie nawierzchni betonowej. Zamieszczona SST w swojej treści nie zawiera podstawowych i wymaganych parametrów odbiorowych. W związku z brakiem istotnych zapisów zwracamy się o podanie tolerancji szerokości wykonanej nawierzchni betonowej.

Odpowiedź na pytanie nr 4,5,6:
W odpowiedzi na pytania Zamawiający wyjaśnia:
Szerokość nawierzchni zgodna z projektem +-3 cm
Równość poprzeczna i podłużna nierówności nie może przekraczać 5mm
Spadki poprzeczne +- 0,2%
Rzędne wysokościowe +- 1 cm
Grubość nawierzchni +- 1 cm

Pytanie nr 7:
W związku z rozbieżnościami w załączonej dokumentacji zwracamy się z prośbą o jednoznaczne określenie zakresu Zadania jeżeli chodzi o branżę elektryczną i teletechniczną. Czy poprawnym będzie wycena zakresu zawartego w przedmiarze „Budowa oświetleniaOkuniowiecPRZEDMIAR”? 

Odpowiedź na pytanie nr 7:
Zamawiający wyjaśnia, że należy wykonać zgodnie z Projektem Technicznym wykonawczym branży elektrycznej rys. E1 oraz schematem oświetlenia rys. E2.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Zamawiającego 
i Wykonawców. Wykonawca powinien je uwzględnić przygotowując ofertę do złożenia 
w przedmiotowym postępowaniu.
Zamawiający informuje Wykonawców, że termin składania ofert nie zostaje wydłużony.
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